concorrenza e di partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese come 

definite dall’art. 3, comma 2, paragrafo a) del medesimo Codice; 

PRESO ATTO  

CONSIDERATO 

che la spesa complessiva per il servizio e la fornitura in parola, a seguito di 

apposita indagine di mercato ammonta ad € 422,12 (quattrocentoventidue/12) iva 

inclusa come proposto nel preventivo prot. n. 8682 del 23/11/2021 dalla ditta 

Publivitserigrafia di Paola Di Bello, con sede legale in Via di Bossona, 2, 53045 -  

Montepulciano (SI); 

che il valore economico per la fornitura in oggetto, risulta tale che per il suo

[...]

materia di sicurezza»), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 

2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione; 

CONSIDERATO  

che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad € 422,12 

(quattrocentoventidue/12)  iva inclusa, trovano copertura nel bilancio di previsione 

per l’anno 2022;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,